АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025

                    г. Енисейск                                         № 17-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Енисейского района Красноярского края от 20.10.2020 № 752-п «О создании муниципальной межведомственной комиссии по обследованию и оценке технического состояния автомобильных дорог и других искусственных сооружений, ж/д переездов на территории муниципального образования Енисейский район», от 01.03.2023 № 160-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 20.10.2020 № 752-п «О создании муниципальной межведомственной комиссии по обследованию и оценке технического состояния автомобильных дорог и других искусственных сооружений, ж/д переездов на территории муниципального образования Енисейский район»
В связи с актуализацией принятых администрацией Енисейского района нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 20.10.2020 № 752-п «О создании муниципальной межведомственной комиссии по обследованию и оценке технического состояния автомобильных дорог и других искусственных сооружений, ж/д переездов на территории муниципального образования Енисейский район»;
- постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 01.03.2023 № 160-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 20.10.2020 № 752-п «О создании муниципальной межведомственной комиссии по обследованию и оценке технического состояния автомобильных дорог и других искусственных сооружений, ж/д переездов на территории муниципального образования Енисейский район».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                 А.В. Кулешов